
 

2024年６月 

 

お 客 様 各 位 

 

公益社団法人ボイラ・クレーン安全協会   

函 館 事 務 所 長   

 

 

夏季休業のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

標記につきまして、下記のとおりとさせていただきます。 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し

上げます。 

 

記 

 

１ 2024年夏季休業日 

 

8/12(月) 8/13(火) 8/14(水) 8/15(木) 8/16(金) 8/17(土) 8/18(日) 

定休日 休 業 休 業 休 業 通常営業 定休日 定休日 

 

以上 


